illa amare dz hie nichilom' q'
 q' vni' aliud amare dz eo q' ea
 alicui' domi v' b'n' fieri merito
 debitor' reddidit. **S**ic gtuu
 alias et alias p' alia et alia
 significatioe accipi potit. **S**ed
 sub significatioe utiqz hoc lo
 co accipi volu' ne calumpnelor'
 pateat. adu'nta des'p'ioe det'
 minauim'. **N**eo a' f'm' ret' neo
 m' dignet' si ea q' de t'ata p' fan
 ditate sentim' v' bis eloq' mur
 q'bz possu'. **E**re ia' explicau'
 quo ad sup'iore' d' f'm'atioz i'o
 ma' ita quiat: qz q' ita id' m'itate
 p' sona loci h'ie no possit.

Exposita speculatioe nouissime possu' q' mltu colligere ca' xxj

Ut si huic nouissime spe
 culatioi velit q' m' ea
 moi exatatos sens' h'it dilige' p'
 m' sistit' mltu sup'is disputata
 et du' h' demost'io' b'z pbata
 potit fortass' ex hac sola m' du
 bitant' collige'. et p'babili asser
 tione quie'. **S**i q's vnu' deu' ee
 alia' itelligit. et ipm' sume bo'
 esse manifesta rone dephendit.
 sed de p' sona'z plalitate diffi
 dit. ex eo q' ia' credit m' id' q's
 nodu' apprehendit p' hac specula
 assurgit' potit. **E**t hac vna v' ar
 bitror' speculatioe p' son'z plalita
 te ymo tota t'mitate potit elue'.
 et docum'entis plibz asstrue'. **H**ec
 speculatio v' sup'ior' r' doant
 suspicioz q' t'imitat' excludit.
 hec vera d'mitate credetibz. ve

ratione dicitur sic personam plu-
 rali tate dicitur ut sicut vnta-
 te quicquid. Et hac speculatione
 nunquam personae appetit elucet
 et manifestatio erit. Nam dili-
 genter requisita perspicua vnde cla-
 mat. quod in diuinitate sit persona
 quae ab alia aliquid esse non habeat.
 quod ibi sit quae a sola vna et alia
 que a duabus originibus trahat.
 Cogitet qui hoc legit quod mag-
 num et utile sit promptum et fa-
 cile habere. et hoc ex vna specula-
 tione oppositum vobis reddat. Sed
 quoniam ex his quae iam diximus ad hanc
 indagacionem iter paruum exstrue-
 rimus. haec de huiusmodi personis p-
 sonis plenam dicitur inueniatur in
 magis. Et de plenitudine ad gratiam esse

Et solo dando plenitudo debita actus non

sic et inquit quod opus est et non potest

Quod autem dicitur. quod non est et non
 vna persona habere vel
 esse plenitudinem ad gratiam gratitudinis
 alteram vnde plenitudinem amoris
 debita nec ad id trahat. quod v-
 na aliquid quilibet aliam in aliquo p-
 tellat. vnde melius ad perfectum quae ha-
 beat vel existat. Nulla ibi dicitur
 gradum. nulla ibi diuinitas dicitur
 tunc. Et sic ostendit quoniam appetit vnde
 esse plenitudinem dare nec accepisse.
 aliter accepisse nec dare. huiusmodi
 idem quod dicitur vna altera melio-
 re. vna alia digniore. Absit
 absit huiusmodi aliquid si spiritus. huius
 suspicio multos supplantat
 et per varios errores dissipat. Nichi

lorum habet maiorem in huiusmodi melius
 quod non est quod habet ab alio accepit quod
 qui non habet. quod non accepisse. Et
 personis. quod habet quicquid b-
 tudinis habere. autem est solum dare in ea
 plenitudinem possidet. et ille est
 primum totum accepisse. Quod autem dicitur
 plenitudinem ad gratiam esse gratum. in so-
 lo dando. plenam debita in so-
 lo accipiendo nec dicitur sic accipe.
 quod hoc in illa indifferente est
 sit opus gratiae. et non potest inueniri
 nate. Et tamen in huiusmodi altitudinem
 in me perficitur et vix vel ut ab
 villo huiusmodi vnde dicitur ex pluri-
 pt. nec inueniri nec in dignet
 amore vnde inueniri vnde
 edendo vnde per amorem inueniri
 quod dicitur inueniri seruas non valeo
 quod inueniri habere dignoscit. Sed vbi
 dicitur de veritate sententiae in res-
 tat sagans lectoris prudente
 in vba ydonea quod inueniri
 actione suspicio veris assero-
 nibus adhibere. Et quod ad hanc
 dilectionis inueniri ad hanc
 sit inueniri inueniri distinet. distinet

Propter eorum distinet et
 et inueniri amoris illud
 effugit in illa etiam personis quibus
 est diuisum esse. ut sit inueniri
 velle. quoniam inueniri ydoneitas
 voluntati illis inueniri personis quibus
 est idem esse et velle et quod dicitur
 per vnum esse ita ita et vnum velle.
 Est itaque in illa similitudine omnibus vna
 voluntas. vna caritas. vna et in
 differere habitus. Et tunc inueniri

dilectio erit una atq; idē aōr i
 oib; psois. Et cū sit i oib; un
 atq; sūm aōr nō pōt ee in vno
 q̄ alio aliq̄ maior. nō pōt ee i
 vno q̄ alio aliq̄ melior. Et
 si iest oib; p̄ oia idē velle un
 q̄sq; amat alterū quō seipm̄.
 et q̄ntū seipm̄. Si eoz vnusq̄
 q̄ diligit alterū vt se totū q̄ cōi
 tabile ibi vult aulib; aliū ut s̄.
 Si q̄ alterū diligit q̄ntū se q̄q̄
 ibi ē cōitabile nec ardens de
 fidat s̄ q̄ alii. nec tepidū aliū
 q̄ sibi. Eiusmodi itaq; amor
 ex vno erit talis q̄ nō ē melior
 ex altero tantū quō nō pōt ee
 maior. Sit itaq; ut dān est q̄
 ab s̄b; dilectio vnā et idē in
 oib;. Vnde nō mirabili i s̄m̄
 p̄tatiū distictioib; distictis.
 Ra s̄m̄ eā a p̄tatiū quā su
 p̄ius assignauim; erit i isto
 ad illū tm̄ ḡtuit; i illo ad istū
 tm̄ debiti. in t̄io debiti ad
 vniū. ad alterū ḡtuit;. Iux̄ huā
 nū nāq; modū loq̄di t̄e dīa
 amorē ḡtuitū qui n̄ accipies
 totū i pendit; debiti vō qui
 n̄ i pendit a quo totū accipit.
 Dicat itaq; illa d̄m̄tatiū vn
 da et sūm̄ amoris affluēcia.
 h̄m̄ affluēs s̄ i fusa. in a
 lio tm̄ effluēs q̄ i fusa. i t̄io
 nō effluēs. s̄ solū i fusa. cū sit
 tamē in oib; vna et eadē ip̄a
 et in h̄is oib; vna et eadē ve
 ritas. eadē si sit de ea loq̄ndi
 mlti formitas. **Et q̄m̄ ad itēḡ**
p̄sois nlla s̄ i t̄m̄ d̄a amorē